
Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Lipno na lata 2018 - 2024
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Lipno nr .../.../2018 z dnia 22.02.2018 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 35 427 713,79 33 714 699,02 5 822 255,00 580 000,00 7 292 250,00 5 255 800,00 7 293 227,00 12 101 931,29 1 713 014,77 428 000,00 1 285 014,77

2019 34 527 962,00 34 312 962,00 5 938 700,00 591 600,00 7 404 435,00 5 360 916,00 7 439 092,00 12 330 375,00 215 000,00 215 000,00 0,00

2020 34 987 124,00 34 987 124,00 6 057 474,00 603 432,00 7 552 524,00 5 468 134,00 7 587 874,00 12 576 982,00 0,00 0,00 0,00

2021 35 686 866,00 35 686 866,00 6 178 623,00 615 501,00 7 703 574,00 5 577 497,00 7 739 631,00 12 828 522,00 0,00 0,00 0,00

2022 36 400 602,00 36 400 602,00 6 302 195,00 627 811,00 7 857 645,00 5 689 047,00 7 894 424,00 13 085 092,00 0,00 0,00 0,00

2023 37 128 614,00 37 128 614,00 6 428 239,00 640 367,00 8 014 798,00 5 802 828,00 8 052 312,00 13 346 794,00 0,00 0,00 0,00

2024 37 871 186,00 37 871 186,00 6 556 804,00 653 174,00 8 175 094,00 5 918 885,00 8 213 358,00 13 613 730,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 39 342 006,13 31 395 492,84 0,00 0,00 0,00 185 000,00 180 000,00 0,00 0,00 7 946 513,29

2019 33 267 962,00 31 792 962,00 0,00 0,00 x 233 354,00 233 354,00 0,00 0,00 1 475 000,00

2020 34 487 124,00 32 793 718,00 0,00 0,00 x 202 466,00 202 466,00 0,00 0,00 1 693 406,00

2021 34 136 866,00 33 246 609,00 0,00 0,00 x 166 488,00 166 488,00 0,00 0,00 890 257,00

2022 34 900 602,00 33 689 284,00 0,00 0,00 x 112 961,00 112 961,00 0,00 0,00 1 211 318,00

2023 35 808 614,00 34 143 438,00 0,00 0,00 x 63 470,00 63 470,00 0,00 0,00 1 665 176,00

2024 36 954 093,44 34 611 320,00 0,00 0,00 x 20 152,00 20 152,00 0,00 0,00 2 342 773,44
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -3 914 292,34 5 370 904,34 0,00 0,00 470 904,34 470 904,34 4 900 000,00 3 443 388,00 0,00 0,00

2019 1 260 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 500 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 550 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 917 092,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 1 456 612,00 1 456 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 047 092,56 0,00 2 319 206,18 2 790 110,52

2019 1 830 000,00 1 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 787 092,56 0,00 2 520 000,00 2 520 000,00

2020 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 287 092,56 0,00 2 193 406,00 2 193 406,00

2021 1 730 000,00 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 737 092,56 0,00 2 440 257,00 2 440 257,00

2022 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 237 092,56 0,00 2 711 318,00 2 711 318,00

2023 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 917 092,56 0,00 2 985 176,00 2 985 176,00

2024 917 092,56 917 092,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 259 866,00 3 259 866,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 4,62% 4,62% 0,00 4,62% 7,75% 12,93% 14,30% TAK TAK

2019 5,98% 5,98% 0,00 5,98% 7,92% 10,44% 11,81% TAK TAK

2020 3,52% 3,52% 0,00 3,52% 6,27% 7,87% 9,24% TAK TAK

2021 5,31% 5,31% 0,00 5,31% 6,84% 7,31% 7,31% TAK TAK

2022 5,80% 5,80% 0,00 5,80% 7,45% 7,01% 7,01% TAK TAK

2023 3,73% 3,73% 0,00 3,73% 8,04% 6,85% 6,85% TAK TAK

2024 2,47% 2,47% 0,00 2,47% 8,61% 7,44% 7,44% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 11 196 430,42 2 617 361,33 4 586 493,67 351 059,38 4 235 434,29 1 216 944,32 5 404 568,97 1 285 000,00

2019 1 260 000,00 1 260 000,00 11 304 765,00 2 913 163,00 1 560 098,50 85 098,50 1 475 000,00 250 000,00 1 225 000,00 0,00

2020 500 000,00 500 000,00 11 474 336,00 2 956 860,00 1 375 000,00 1 000,00 1 374 000,00 1 259 000,00 84 406,00 0,00

2021 1 550 000,00 1 550 000,00 11 646 451,00 3 001 213,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 890 257,00 0,00

2022 1 500 000,00 1 500 000,00 11 821 148,00 3 046 231,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 1 211 318,00 0,00

2023 1 320 000,00 1 320 000,00 11 998 465,00 3 091 924,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 1 642 063,43 0,00

2024 917 092,56 917 092,56 12 178 442,00 3 138 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 342 773,44 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 136 034,55 118 798,37 0,00 1 207 575,44 1 206 982,83 0,00 334 126,38 299 300,41 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 237,50 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 3 370 584,29 1 212 090,22 0,00 2 193 320,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 63 237,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 1 456 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 917 092,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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